32  |  Venecia Venecia   |  33
Modelo Referencia L P H Puertas Apertura Lavabos compatibles
Venecia E 60 Izq. 13406050 60 45 52 1 Izquierda Progetto 46 y Alvea
Venecia E 60 Dch. 13406060 60 45 52 1 Derecha Progetto 46 y Alvea
Venecia E 80 13408070 80 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea
Venecia E 100 13410070 100 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea
Venecia E 120 13412070 120 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea
Venecia E 140 13414080 140 45 52 4 Centrada Progetto 46

estructura y entre acabados lacados mate y
DMs rechapados para el estante o cajón.
Sobre proyecto podemos fabricar la
estructura con medidas y diseño según tus
necesidades.
ACABADOS DISPONIBLES (Estante / Cajón)
ACABADOS DISPONIBLES (Estructura)
Sobre proyecto, consultar para colores
especiales NCS y RAL.
Lacado mate
Lacado mate proyecto Tonalità Catalano
DM rechapado
78  |  Space Space   |  79
CAJÓNESTANTE
Accesorio Referencia L P H
Estante 60 1ES06000 56 41 2
Estante 80 1ES08000 76 41 2
Estante 100 1ES10000 96 41 2
Estante 120 1ES12000 116 41 2
Estante 140 1ES14000 136 41 2
Accesorio Referencia L P H
Cajón 60 1CA06000 56 45 30
Cajón 80 1CA08000 76 45 30
Cajón 100 1CA10000 96 45 30
Cajón 120 1CA12000 116 45 30
Cajón 140 1CA14000 136 45 30
Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles
Space B 60 17106010 60 45 85 A suelo Cajón 60 Progetto 46 y Alvea
Space B 80 17108010 80 45 85 A suelo Cajón 80 Progetto 46 y Alvea
Space B 100 17110010 100 45 85 A suelo Cajón 100 Progetto 46 y Alvea